ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N п/п
	Наименование мероприятия
	2022 г.
	20___г.
	20___г.

	
	программы
	Финансовое обеспечение реализации
	Экономия топливно-
энергетических ресурсов
	Финансовое обеспечение реализации
	Экономия топливно-
энергетических ресурсов
	Финансовое обеспечение реализации
	Экономия топливно-
энергетических ресурсов

	
	
	мероприятий
	в нату-
ральном выражении
	в стои-
мостном выра-
	мероприятий
	в нату-
ральном выражении
	в стои-
мостном выра-
	мероприятий
	в нату-
ральном выражении
	в стои-
мостном выра-

	
	
	источ-
ник
	объем, тыс. руб.
	кол-
во
	ед. изм.
	жении, тыс.руб.
	источ-
ник
	объем, тыс. руб.
	кол-
во
	ед. изм.
	Жении, тыс.руб.
	источ-
ник
	объем, тыс. руб.
	кол-
во
	ед. изм.
	Жении, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Замена светильников наружного освещения на энергосберегающие
	Собственные средства
	120
	7000
	кВт*ч
	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Комплексная автоматизация водозаборов
	Собственные средства
	1200
	17200
	кВт*ч
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Замена засыпных фильтров водоподготовки
	Собственные средства
	400
	630
	кВт*ч
	3,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по мероприятиям
	1720
	24 830
	кВт*ч
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